
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Ouro Branco

 Rua Afonso Sardinha, número 90 - Bairro Pioneiros - CEP 36420-000 - Ouro Branco - MG
(31) 3938-1200  - www.ifmg.edu.br

PORTARIA Nº 136 DE 03 DE JUNHO DE 2019

 

Dispõe sobre a
Designação de Servidores
para a fiscalização do
Contrato 024/2019 do
IFMG Campus Ouro
Branco.

 

O DIRETOR GERAL PRO TEMPORE SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS
OURO BRANCO, nomeado pela Portaria n⁰ 058 de 14 de outubro de 2015,
publicada no DOU de 23/10/2015, Seção 2, pág.24, e considerando a Portaria IFMG
nº 475, de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2,
pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no
DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22 e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27
de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág.
20;
RESOLVE:
Art. 1º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para a fiscalização do
Contrato 024/2019 do IFMG Campus Ouro Branco.
- MARCOS ALAN MARCELINO, Matrícula SIAPE nº 2229998 - Fiscal Titular;
- JAQUELINE CÁSSIA DA ROCHA PEREIRA, Matrícula SIAPE nº 2162116 - Fiscal
Substituta
Art. 2º. Determinar que a presente Portaria seja devidamente publicada no
Boletim de Serviços do IFMG - Campus Ouro Branco.
Art. 3º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Henrique de Carvalho,
Diretor(a) Geral Substituto(a), em 03/06/2019, às 15:20, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
0333274 e o código CRC 56146A1E.

Boletim de Serviço Eletrônico em
03/06/2019

Portaria 136 (0333274)         SEI 23712.000742/2019-22 / pg. 1



23712.000742/2019-22 0333274v1

Portaria 136 (0333274)         SEI 23712.000742/2019-22 / pg. 2


	Portaria 136 (0333274)

